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SHL Verify Interactive – numeriske 
færdigheder 

Faktablad til dette assessmentværktøj 
 

Oversigt 
Verify Interactive-udvalget af tests, herunder numeriske færdigheder, er et testsæt, som er designet 

med mobiloptimeret teknologi. Disse tests tilbyder en interaktiv, virksomhedsrelevant tilgang til 

forudsigelse af en persons præstation i arbejdet, idet de bruger et engagerende og aktivitetsbaseret 

design, som kan vises på enhver type enhed, også mobiltelefoner.  

Verify Interactive – numeriske færdigheder er en test, som bruges til ansøgere, der søger stillinger på 

mellemniveau, hvor der kræves numeriske evner. Eksempler på arbejdsopgaver i stillinger, der kræver 

numeriske færdigheder, omfatter, men er ikke begrænset til, at analysere og fortolke numeriske data, fx 

budgetter og omkostninger, tendenser og marginer. Stillinger, hvor man har brug for denne evne, er 

f.eks. finans, IT, erhvervsydelser, produktion og salg.  

Verify Interactive – test af numeriske færdigheder anvender “computer adaptive testing” teknologi, som 

har følgende fordele: 

• Kortere tid til testadministrering 

• Mulighed for at tilbyde testen uden opsyn 

• Et mere præcist testresultat 

Arbejdsområde/titel Verify 

   

Oplysninger Tilladt tid (minutter) 18 minutter 

Maksimalt antal spørgsmål 10 spørgsmål 

 Antal seancer Én 

 Udviklet til testmiljøer der ikke kræver opsyn Ja 

 Spørgsmålsformat Interaktive / aktivitetsbaserede, adaptive 

 Produktkategori Evne & egnethed 
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Viden, 
færdigheder, 
evner og 
kompetencer, 
der måles 

 

Vores test af numeriske færdigheder måler ansøgerens evne til at foretage korrekte beslutninger eller 

følgeslutninger ud fra numeriske eller statistiske data. Testen måler evnen til at arbejde med numeriske 

data i en realistisk arbejdssituation. Ansøgeren får til opgave at anvende numeriske oplysninger og 

færdigheder inden for problemløsning til at lave tabeller og grafer samt at udfylde regneark.   

Eksempel på 
spørgsmål 

 

      

         

 

 

 

 

 


